

KRAKOWSKI PARK TECHNOLOGICZNY Sp z o.o.

Rachunek Zysków i strat

30.09.2019

(w złotych)

(wariant porównawczy)

Treść	Przychody i koszty za rok	
	31.12.2018	30.09.2019
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	17 403 648,87	23 280 840,39
- od jednostek powiązanych	58 645,44	-
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	17 403 648,87	16 169 280,39
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	7 111 560,00
B. Koszty działalności operacyjnej	22 203 548,66	21 177 959,15
I. Amortyzacja	7 425 913,68	4 407 774,91
II. Zużycie materiałów i energii	1 545 746,04	1 154 773,96
III. Usługi obce	3 399 878,88	2 429 577,68
IV. Podatki i opłaty, w tym:	669 380,18	522 894,77
- podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	5 550 434,31	4 368 577,27
VI. ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	1 243 550,29	1 004 349,16
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	2 368 645,28	1 908 685,73
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	5 381 325,67
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-4 799 899,79	2 102 881,24
D. Pozostałe przychody operacyjne	6 055 406,83	3 299 218,28
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	38 572,35	-
II. Dotacje	5 672 359,32	3 286 203,27
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	179 655,22	-
IV. Inne przychody operacyjne	164 819,94	13 015,01
E. Pozostałe koszty operacyjne	185 777,52	263 502,72
I. Strata ze zbyciem niefinansowych aktywów trwałych		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	50 447,83	-
III. Inne koszty operacyjne	135 329,69	263 502,72
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	1 069 729,52	5 138 596,80
G. Przychody finansowe	172 385,68	88 052,05
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
- od jednostek powiązanych		
II. Odsetki, w tym:	168 592,46	88 052,05
- od jednostek powiązanych	-	-
III. Zysk ze zbycia inwestycji	-	-
IV. Aktualizacja wartości inwestycji		
V. Inne	3 793,22	-
H. Koszty finansowe	211 832,66	350 160,40
I. Odsetki, w tym:	205 972,96	342 000,10
- od jednostek powiązanych		
II. Strata ze zbycia inwestycji		
III. Aktualizacja wartości inwestycji		
IV. Inne	5 859,70	8 160,30
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	1 030 282,54	4 876 488,45
J. Podatek dochodowy	323 730,00	1 284 855,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenia straty)		
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	706 552,54	3 591 633,45

Kraków, dnia 21.10.2019

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych:

Marta Walczak

KSIĘGOWA

Marta Walczak

Łukasz Stoniowski
Wiceprezes Zarządu

Wojciech Przybylski
Prezes Zarządu